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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
POLITIKA E SIGURISË APROVOHET NGA KRYESHEFI EKZEKUTIV I INFRAKOS DHE I KOMUNIKOHET TËRË STAFIT .   
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Dokumenti përshkruan se egziston politika e sigurisë në organizatën dhe se është:
· (a) komunikuar dhe mundësuar qasja nga i tërë stafi , nëpërmjet intranetit dhe me vendosjen në vendet e dukshme në hapësirat komunikuese në organizatë.

· (b) përshtatur llojit dhe shtrirjes së shërbimeve ;

· (c) aprovuar nga Kryeshefi Egzekutiv i Infrakos .

Politika e sigurisë aprovuar nga Kryeshefi Egzekutiv i Infrakos  dhe komunikuar tërë stafit i është ndarë (alokuar) funksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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